1,124 0,08 1,044 4 176 

2 
Dyzelinas (dyzeliniai 

degalai) 

15000 
1,037 0,08 0,957 14 355 

IŠ VISO (C): 18 531 
Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos matematiškai apvalinant iki dviejų skaičių po kablelio. 

Bendra pasiūlymo kaina su nuolaida trejiems metams 18 531 Eur su PVM.  

(_aštuoniolika tūkstančių penki šimtai trisdešimt vienas__) Eur.  
(suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3 216,12 Eur. 

4.2. II Pirkimo dalis: Lazdijų rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos autotransporto 

priemonėms – tarnybiniams  automobiliams bei ugniagesių komandų ūkio reikmėms Veisiejų